DIARIO ESAMI (D.M.270) - | SEMESTRE A.A. 2020/21

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E FORMAZIONE cod. 8966

INSEGNAMENTI

Appelli

014855

PEDAGOGIA GENERALE
Rubini, Elia, Calvano, Pil

8/02

23/02

11/03

11/06 15/07

y

13/09

13/1

016770

STORIA DELLA PEDAGOGIA
Bosng, Pesare De Roberti, Barc:

5/02

26/02

12/03

14/06 12/071

16/09

11/1

D 24/01

064056

SOCIOLOGIA GENERALE e
laboratorio sulle politiche di
welfare per I'infanzia

Civita, Massaro, Salvati, Gigal

2/02

24/02

10/03

9/06 14/07

4

8/09

12/1

012685

EDUCAZIONE DEGLI ADULTI
Calaprice, Pesare, Corriero, Valerid
De FeoL’Abbate

, 1/02

23/02

9/03

8/06 13/07

14/09

13/1

018738

FILOSOFIA TEORETICA
Meattini, Pastore L., Elia, Pesare,
Bosne, Simeon

12/02

22/02

9/03

3/06 8/07

24/09

12/1

D 11/02/,

D 2/02/2

D 1/02/2

D 7/02/22

064511

FILOSOFIA E METODOLOGIA
DELLA RICERCA
De Mita, Silvestri, Giordan, Caputt

9/02

25/02

11/03

10/06 15/07

16/09

14/1

D 3/02/3

064059

MODULO: EDUCAZIONE
SANITARIA E PEDIATRICA

EDUCAZIONE SOCIALE E
SANITARIA con laboratorio su
attivita di prevenzione per la prima
infanzia

Caggiano, Baldassarre M.E.,
Montagna, Diella, Di Mauro,Capozz

PEDIATRIA
Baldassarre M.E., Di Mauro,

Caggian:

o 2/02

23/02

10/03

3/06 14/07

9/09

12/10

3/02/22




064058

PEDAGOGIA SPERIMENTALE
con laboratorio su progettazione e
valutazione dei servizi educativi pef
I'infanzia

Fornasari, Scarinci, Bosna, Sacco,
Conte,Tamborra, Schir

2/02

19/02

8/03

1/06

12/07

22/09

12/1

24/01/22

064060

PSICOLOGIA CLINICA con
Laboratorio sui disturbi del neuro
sviluppo 0-6 anni

Antonucci, Taurino, Taurisano,
Semeraro, Fornare

8/02

24/02

10/03

4/06

20/07

7/09

19/1

27/01/

064062

PEDAGOGIA SPECIALE con
laboratorio sul gioco 0-6 anni
Gallelli, Renni, Amoie

8/02

22/02

11/03

1/06

14/07

20/09

11/1

24/01

22

064168

PROGETTAZIONE E
VALUTAZIONE
ORGANIZZAZIONI EDUCATIVE
Scarinci, Perla, Baldassarre,
Fornasari, Tamborra, Col

10/02

24/02

8/03

15/06

13/07

16/09

14/1

25/01

22

064065

LETTERATURA PER
L'INFANZIA con laboratorio nati
per leggere 0-6 anni

Bosng Pesare, Bar:

9/02

26/02

12/03

14/06

12/07

17/09

13/1

26/01

22




DIARIO ESAMI RESIDUALI (D.M.270) - | SEMESTRE A.A. 2020-21

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E FORMAZ

IONE cod. 8966

COD.AD./

AA INSEGNAMENTI Appelli
062866 / FILOSOFIA TEORETICA E ME-
TODOLOGIA DELLA RICERCA 9/02 25/02 11/03 10/06 15/07 16/09 14/10 3/02/22
2018 ) . -
De Mita, Silvestri, Giordano
014964 / PEDAGOGIA SPERIMENTALE
2018 Fornasari, Baldassarre M., Scarinci| 2/02 19/02 8/03 1/06 12/07 22/09 12/10 24/01/p2
Schino, Tambori
EDUCAZIONE SOCIALE E
028494 /| |SANITARIA
2018 Caggiano, Montagna, De Giglio, 2/02 | 23/02| 10/03 3/06 14/07 9/09 12/10 3/02/22
Diella, Rutiglianc
012598/ | EDUCAZIONE COMPARATA 4102 | 25/02| 11/03 9/06 | 14/07  16/09  13/10  9/02/22
2019 Pesare, Bosna, Gallo, Romito
014960/ |PEDAGOGIA SPECIALE il
2018 Gallelli. Massaro S.. Renna 8/02 22/02 11/03 1/06 14/0 20/09 11/10 24/01/22
062867 / FONDAMENTI DI DIDATTICA E
RICERCA EDUCATIVA 21/01 | 24/02 9/03 17/06 15/07 23/09 21/10 27/01/22
2019 . .
Pastore S., Elia, Boggia, Ros:
010643 / LETTERATURA PER
L'INFANZIA 9/02 26/02 12/03 14/06 12/07 17/09 13/10 26/01/22
2018 :
BosnaPesare, De Robertis, Ba
017895 / METODOLOGIA DELLA
RICERCA SOCIALE 2/02 24/02 10/03 9/06 14/07 8/09 12/10 2/02/22
2017 o
Civita, Massaro P., Salv
019952/ |SOCIOLOGIA GENERALE il §
2017 Civita, Massaro P., Salvz 2/02 24/02 10/03 9/06 14/0 8/09 12/10 2/02/22
008907/ | STORIA SOCIALE 12/02 | 25/02] 12/03| 11/06| 19/07 2109 19410  8/02/22
2017 Carbone, Ciuffrec




DIARIO ESAMI (D.M.270) - | SEMESTRE A.A. 2020/21

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE cod. 7625

COD. A.D.
[ AA.

INSEGNAMENTI

Appelli

007559

PSICOLOGIA GENERALE
Curci, Lanciano, Battista

2/02

23/02

9/03

8/06

20/07

7/09

12/10

8/02/272

007532

PSICOLOGIA DELLO
SVILUPPO

Cassibba, Coppola, Musso,
Semerar, Antonucc

12/02

26/02

9/03

11/06

16/07

y

6/09

11/10

9/02/22

007546

PSICOLOGIA DINAMICA
Stella Taurino, De Santis, Toma
Balzanc

8/02

22/02

8/03

7/06

12/07

13/09

18/10

7/02/22

061279

STATISTICA PER LA
RICERCA PSICOLOGICA E
SOCIALE

Toma, d’Ovidio, Cusatelli C.,
D’Uggentc, Sacct

8/02

19/02

5/03

7/06

15/07

6/09

15/10

1/02/22

064115

Modulo: PSICOMETRIA E
TEORIA E TECNICHE DEI
TEST

-PSICOMETRIA

-TEORIE E TECNICHE DEI
TEST

Bosco, Caffc Lopez, Tinelli

3/02

24/02

10/03

9/06

14/07

4

8/09

13/10

2/02/22

D

006394

METODOLOGIA DELLA
RICERCA PSICOLOGICA
Lancianc¢, Curci, Battist

2/02

23/02

9/03

8/06

20/07

7/09

12/10

8/02/212

007505

PSICOLOGIA DEL LAVORO
Giancaspr, Manut

8/02

26/02

11/03

14/06

15/07

y

13/0P

14/10

2/02/2]

™Y




064136

Modulo: Psicologia
dell’educazione e tecniche di
osservazione del comportamentg
-PSICOLOGIA
DELL'EDUCAZIONE
-TECNICHE DI OSSERVAZIO-
NE DEL COMPORTAMENTO
Ligorio, Coppola, Cassibba,
Annese, Loperfido, Musso, Ritella,
Semeraro, Fornarelli, lacobe

8/02

25/02

9/03

14/06

14/07

22/0

0

11/1

0

2/02/22

064117

PSICOLOGIA
DELL’APPRENDIMENTO E
DELLA MEMORIA

Brattico, Rivolta, Antonucci,
Semerar

5/02

19/02

5/03

3/06

12/07

24/0

/

15/1

0

28/01/22

063096

PSICOLOGIA DEL
COMPORTAMENTO
ORGANIZZATIVO

Manuti, Giancaspro, Scalera,
Monachinc

9/02

23/02

10/03

15/06

13/07

14/0

0

13/1

0

3/02/2]

A4




DIARIO ESAMI RESIDUALI (D.M. 270) - | SEMESTRE A. A. 2020/21

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE cod. 7625

C?i-:-D- INSEGNAMENTI Appelli
061280/ |PSICOMETRIA 4 it
2018 Caffd, Bosco, Lopez, Tinel 3/02 24/02 10/03 9/06 14/0 8/09 13/10 2/02/22
PSICOLOGIA
061324 / |DELL'APPRENDIMENTO i
2018 Brattico, Rivolta, Antonucci. 5/02 19/02 5/03 3/06 12/0 24/0 15/10 28/01/22
Semerar
PSICOLOGIA
007525/ | DELL'EDUCAZIONE 8/02 | 25/02| 9/03| 14/06 14/07 22/00 1110  2/02/22
2019 Ligorio, Annese, Loperfido,
Ritella, Di Maso, Cassibl
028515 / FILOSOFIA DELI__A MENTE _ | ]
2015 Past_ore L., Mgattlnl, Boscq, Cur'C|, 5/02 23/02 9/03 8/06 13/0 9/09 12/10 4/02/22
Taurino, Lanciano, Coppolino Bi
008556 / STORIA DELLA I_:I!_OSOFIA . | ]
2011 Pastpre L., Mgattlnl, Bosco_, Cur_C|, 5/02 23/02 9/03 8/06 13/0 9/09 12/10 4/02/22
Taurino, Lanciano, Coppolino Bi
061168 / PSICOLOGIA DEL LAVORO E | ‘
2014 DELLE ORGANIZZAZIONI_ 9/02 23/02 10/03 15/06 13/07 14/0 13/10 3/02/22
Manuti, Giancaspro, Scardigno
LAB. DI METODI E
060911/ |TECNICHE DELLA RICERCA 4 it
2019 PSICOLOGICA 3/02 24/02 10/03 9/06 14/0 8/09 13/10 2/02/22
Bosco, Caffi
LAB. DI METODI E
TECNICHE DELLA RICERCA
062434 /| |PSICOLOGICA NEGLI 4 ]
2014 INTERVENTI NEL LAVORO E 3/02 24/02 10/03 9/06 14/0 8/09 13/10 2/02/22
NELLE COMUNITA
Bosco, Caffi




DIARIO ESAMI (D.M.270) - | SEMESTRE A.A. 2020/21

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE cod. 7624

COD. A.D.
[ AA.

INSEGNAMENTI

Appelli

028463

PSICOLOGIA DELLE
COMUNICAZIONI SOCIALI
D’Errico, Scardigno R., Mininni,
Papapicco, Lucare

10/02

24/02

10/03

23/06

14/07

22/0

S

13/10

9/02

22

010093

LINGUISTICA GENERALE
Savin¢, De Mita, Pastol

5/02

19/02

2/03

3/06

12/07

3/09

11/200

2/02/

P2

017036

STORIA CONTEMPORANEA
Bonatest, Spagnolo, Villar

8/02

22/02

8/03

7/06

14/07

6/09

13/10

24/01

22

005626

LINGUA INGLESE
Taronni, Maglie, Centonz

1/02

22/02

10/03

7/06

12/07

6/09

11/10

24/01

22

003101

FILOSOFIA DEL LINGUAGGIO
Silvestr, Cazzato, Giudic¢, De Luc:

8/02

24/02

8/03

9/06

14/07

20/0

18/10

28/01

22

008091

SOCIOLOGIA DEI PROCESSI
CULTURALI E COMUNICATIVI
Morcianc, Di Chio, Salvat

2/02

23/02

9/03

8/06

13/07

7/09

12/10

25/01

22

009449

TIROCINIO
Silvestr

002927

ETICA DELLA
COMUNICAZIONE

Indellicato, Zingarelli, Centrone,
Santort

8/02

22/02

3/03

14/06

12/07

15/0

11/10

24/01

/22

008870

STORIA MODERNA
Carbone, Scaramella, Ciuffreda,
Sabella, Santulli, Uccelli

12/02

25/02

12/03

11/06

19/0]

21/0

19/1

L0

8/02

064499

STUDI VISUALI E CULTURA
DIGITALE
Attimonelli, Silvestri, Taronn

9/02

22/02

12/03

7/06

15/07

4

27/0

14/1

0

28/01

061302

Laboratorio di comunicazione
politica
Mazze

10/02

19/02

10/03

4/06

14/07

24/0

22

/22




DIARIO ESAMI RESIDUALI (D.M.270) - | SEMESTRE A.A. 2020/21

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE cod. 7624
CoD. AD: INSEGNAMENT!I Appelli
PSICOLOGIA DELLA
007510/ |COMUNICAZIONE i
7
2012 D'Errico, Scardigno R., Mininni, 10/02 | 24/02| 10/03 23/06 14/0 22/09 13/10 9/02
Papapicco, Lucare
008471 / STORIA DEL GIORNALISMO
Carbone, Scaramella, Ciuffreda, 12/02 | 25/02 12/03 11/06 19/07 21/09 19/10 8/02
2013 X .
Sabella, Santulli, Uccelli
005051 / LETTERATURA ITALIANA
CONTEMPORANEA 10/02 | 24/02| 10/03 9/06 14/07 22/09 13/10 9/02
2017
CastellaneteCapozzaAltamure
007945 / SEMIOLOGIA DEL CINEMA E
DEGLI AUDIOVISIVI 9/02 | 22/02| 12/03 7/06 15/07 27/09 14/10 28/01
2019 ; . )
Attimonelli, Silvestri
DEMOGRAFIA STORICA E
001752/ |SOCIALE 4
2019 Carbone, Ciuffreda, Sabella, 8/02 | 23/02| 10/03 4/06 15/0 20/09 18/10 7/02
Santulli, Uccellin

22

22

22

/22

22



DIARIO ESAMI (D.M.270) - | SEMESTRE A.A. 2020/21

CORSO DI STUDIO quinquennaleIN SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA

cod. 8606

COD. AD./
A.A.

INSEGNAMENTI

Appelli

014855

PEDAGOGIA GENERALE
Elia, Rubini, Balzan(, Tedesc

4/02

22/02

9/03

10/06

12/07

10/09

11/1

4/02/3

010730

LETTERATURA ITALIANA
Castellaneta, Capozza, Altam

10/02

24/02

10/03

9/06

14/07

22/09

13/1

9/02/3

030154 /
2014

STORIA ROMANA
Todisco, Silvestrir

26/01

9/02

25/05

8/06

1/07

15/07

7/09

21/0¢

015424

METODOLOGIA DELLA
RICERCA STORICA

Carbone, Scaramella, Ciuffreda,
Sabella, Somma, Uccell

8/02

23/02

10/03

4/06

15/07

20/09

18/1

7/02/?

02

p2

)

02

062450

Modulo:

STORIA DELLA PEDAGOGIA +
EDUCAZIONE COMPARATA
Pesar, Bosni

4/02

25/02

11/03

9/06

14/07

16/09

13/1

9/02/2

02

020160

PSICOLOGIA DELLO
SVILUPPO

Cassibba, Coppola, Musso,
Semerar, Antonucc

12/02

26/02

9/03

11/06

16/07

6/09

11/1

9/02/2

02

061282

PEDAGOGIA SOCIALE E
INTERCULTURALE
Rossin, Elia, Pizzoloruss

2/02

23/02

9/03

8/06

13/07

14/09

19/1

8/02/2

2

064507

Modulo: METODOLOGIA
DELLA RICERCA EDUCATIVA
E DIDATTICA

TEORIE E METODI DI
PROGRAMMAZIONE E
VALUTAZIONE SCOLASTICA
Baldassarre M., Fornasari, Perla,
Scarinci, Tamborra, Mastroviti,
Pact, Sasanel

4/02

18/02

4/03

3/06

15/07

9/09

14/10

4/02/22




062451 /
2018

Modulo:

PEDAGOGIA SPERIMENTALE
+ DOCIMOLOGIA

Baldassarre M., Fornasari, Perla,
Scarinci, Tamborra, Mastroviti,
Pace, Sasane

4/02

18/02

4/03

3/06

15/07

9/09

14/1(

4/02/2

062455

METODOLOGIA DEL GIOCO
E DELL'ANIMAZIONE
Massar S., Perla Albanc

3/02

23/02

11/03

14/06

12/07

13/09

11/1

31/01

062453

ELEMENTI DI BOTANICA
AMBIENTALE APPLICATA
Wagensommer, Tomaselli, De
Tullio, Perrinc

8/02

26/02

8/03

1/06

30/07

20/09

20/1

1/02/2

063088

TEORIE E METODI DELLA
PROGETTAZIONE
EDUCATIVA

Pastore ., Calvano Boggie

21/01

24/02

9/03

17/06

15/07

23/0¢

)

21/1

27/01

012892

ECOLOGIA
D’Onghig, Capezzuto,Maiorano,Si

10/02

24/02

10/03

8/06

14/07

15/0¢

13/1

2

22

2

22

9/02/22

063065

ELEMENTI DI ARITMETICA
NELLA SCUOLA PRIMARIA
Montoneg, Altavilla, Fiorentinc

5/02

25/02

9/03

7/06

12/07

21/09

18/1

3/02/2

062462

EDUCAZIONE MUSICALE
Lamanna, Perla, Montone, Pulito,
Pellegrin¢, Lopriore

10/02

24/02

10/03

2/06

13/07

23/0¢

)

13/1

9/02/3

062454 /
2013

TECNOLOGIE DIDATTICHE
Baldassarre M., Fornasari, Perla,
Tamborra, Mastroviti, Pace,
Scarinci, Sasane

4/02

18/02

4/03

3/06

15/07

9/09

14/1(

4/02/2

062460

ELEMENTI DI DIDATTICA
DELLA CHIMICA
Lentini, Cavalluzz, Milani

3/02

22/02

8/03

8/06

6/07

7/09

12/1(

1/02/2

064038

LAB. DI TECNOLOGIE DIDAT-
TICHE PER L'INCLUSIONE
Scarinci, Baldassarre, Perla,
Tamborra, Ascior

9/02

23/02

8/03

7/06

12/07

16/09

14/1

24/01/

2

2

R2

1C



Modulo: PEDAGOGIA
SPECIALE +

062465 DIDATTICA SPECIALE 4/02 | 19/02| 2/03 9/06 20/07 15/09 12/10 3/02/22
Perla, Massaro S., Am
062466 | @b dilinguainglese vV 5/02 | 19/02| 5/03| 11/06|  15/07 17/09 14/10  11/02/22
Maglie, TaronnaCentonz
PSICOLOGIA DELLA
DISABILITA'E
064046 |DELL'INCLUSIONE 8/02 | 25/02| 9/03 14/06 14/07 22/09 11/10 2/02/22
Coppola, Cassibba, Ligorio, Mussp,
Semeraro, lacobbellis, Fornar
PSICOLOGIA
028456 / DELL'HANDICAP E DELLA
RIABILITAZIONE 8/02 | 25/02| 9/03 14/06 14/07 22/09 11/10 2/02/22
2017 : .
Coppola, Cassibba, Ligorio, Mussp,
Semerarolacobbellis Fornarell
TIROCINIO |
040179 Baldassarre N
TIROCINIO I
040180 Baldassarre N
041433 TIROCINIO IV

Baldassarre N

11



DIARIO ESAMI (D.M.270) - | SEMESTRE A.A. 2020/21

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN
SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE PUBBLICA, SOCIALE E D'l MPRESA cod. 8976

PO AD INSEGNAMENT!I Appeli
Modulo: METODI DI ANALISI
QUANTITATIVA DELLE
POPOLAZIONI :
STATISTICA E
063949 |COMUNICAZIONE: FONTI E 302 | 17/02| 10/03| 9/068 14/07 22009  13/10  2/02/22

ANALISI DEI DATI +
DEMOGRAFIA SOCIALE E
POLITICHE DI POPOLAZIONE
Marin, Carella, Manca, Sabella,
D’Uggentc

SOCIOLOGIA DELLA
COMUNICAZIONE X d
063936 ISTITUZIONALE E D'IMPRESA 1/02 1/03 12/03| 21/06 12/0F7 20/09 18/10 24/01/22

Scardigni A.F., Mongelli, Colosimi

COMUNICAZIONE,
GIORNALISMO E MARKETING
POLITICO

Giorgino, Di Chic

064201

TEORIA DELL'INFORMAZIONE
063943 |E SCIENZE DEI SEGNI 9/02 23/02 9/03 7/06| 12/07 20/09 18/10 24/01/p2
Silvestr, CazzatoGiudice de Luc:

LABORATORIO DI UFFICIO
STAMPA E MEDIA RELATIONS

063938 . - . 3/02 24/02 10/03 9/06/ 14/0F7 8/09 13/10 26/01/p2
Mastrogiovanni, Cazzato, Maglie,
Silvestr
COMUNICAZIONE

063937 |LINGUISTICA 5/02 19/02 2/03 3/06] 12/0f 3/09 11/10 2/02/22

Savin¢, De Mita, Pastor L.

12



063939

ISTITUZIONE DELL'UNIONE
EUROPEA E POLITICHE DI
COMUNICAZIONE

Del Vescovo, Pizzolante, Di Comite
Romitc

4/02

23/02

9/03

8/06

13/0

21/07

14/1

27/01/

R2

063950

LAB. DI CULTURA E
COMUNICAZIONE DIGITALE
Di Chio, SalvatiMorcianc

2/02

23/02

9/03

8/06

13/0

7/09

12/1(

25/01/

P2

063944

PSICOLOGIA DEL MARKETING
Manuti, Giancaspro, Scalera,
Monachinc

9/02

23/02

10/03

15/06

13/0

14/09

13/1

3/02/3

p2

061295

FILOSOFIA E RELAZIONI
COMUNICATIVE
De Mita, Silvestri, Giordan, Caputc

9/02

25/02

11/03

10/06

15/0

16/09

14/1

3/02/3

008907

STORIA SOCIALE
Ciuffrede, Carbone, Scarame

10/02

25/02

12/03

4/06

12/0

20/09

11/1

24/01

22

063945

MEDIA E CONSUMI
CULTURALI
Di Chio, Salvati, Morcian

2/02

23/02

9/03

8/06

13/0

7/09

12/1(

25/01/

P2

063946

LAB. DI TRADUZIONE
AUDIOVISIVA E
ACCESSIBILITA’
Taronni, Maglie, Centoze

1/02

22/02

10/03

7/06

12/0

6/09

11/1

24/01/

R2

13



DIARIO ESAMI (D.M.270) - | SEMESTRE A.A. 2020/21

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE PEDAGOGICHE cod. 8604

COD. A.D.
[ AA.

INSEGNAMENTI

Appelli

009114

TECNICHE DI RICERCA E DI
ELABORAZIONE DATI
Marin, Manca, D’Uggento, Sabe

3/02

17/02

11/03

11/06  16/07

22/09

13/1

3/02/22

064048

STORIA DEI PROCESSI
EDUCATIVI
Pesar, Bosni

3/02

24/02

12/03

3/06 15/07%

4

17/09

14/1

10/02

063333

PEDAGOGIA DELLA
MARGINALITA’
Rossini, Eli;, Pizzoloruss

4/02

25/02

10/03

9/06 14/07%

4

15/0

20/1

9/02/3

064049

PEDAGOGIA DELLE
RELAZIONI EDUCATIVE
Corriero, Calaprice, Muschitiello,
Valerio, De Feo, Geu

2/02

26/02

10/03

10/06  14/07

16/0

15/1

2/02/1

028512

PEDAGOGIA DELLA

FAMIGLIA

Calaprice, Pesare, Corriero, Valeri
De Feo, L'Abbat

2/02

24/02

10/03

9/06 14/07

15/0

13/1

2/02/3

028515

FILOSOFIA DELLA MENTE
Meattini, Pastore L., Elia, Pesare,
Bosna Simone

12/02

22/02

9/03

3/06 8/07

24/0¢

12/1

11/02

P2

22

064054

PROGETTAZONE E
VALUTAZIONE DEI SISTEMI
FORMATIVI

Baldassarre, Fornasari, Perla,
Scarinci, Tamborra, Mastroviti,
Sasanelli, Pat

4/02

18/02

4/03

3/06 15/071

9/09

14/1(

4/02/2

2

009472

Tirocinio

Pesar

14



DIARIO ESAMI RESIDUALI (D.M. 270) - | SEMESTRE A.A . 2020/21

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE PEDAGOGICHE ¢ od. 8604

CoD. AD: INSEGNAMENTI Appelli
STORIA DELL’EDUCAZIONE E
028511/ |DELLE ISTITUZIONI l
2017 EDUCATIVE 3/02 24/02 12/03 3/06 15/0 17/0 14/10 10/02422
Pesare, Bosi
METODI E TECNICHE DELLA
061985 / VALUTAZIONE . |
Baldassarre, Fornasari, Perla, 4/02 18/02 4/03 3/06 15/0 9/09 14/10 4/02/22
2013 o "
Scarinci, Tamborra, Mastroviti,
Cavalluzzi, Pac
FILOSOFIA DELLA MENTE E
061984 / TEORIA DEL
RAGIONAMENTO 12/02 22/02 9/03 3/06 8/07 24/0¢ 12/10 11/02/22
2011 L
Meattini, Elia, Pastore, Pesare,
Bosco, Simon
012196/ |FILOSOFIA TEORETICA I g i
2013 De Mita, Silvestri, Giordar 9/02 25/02 11/03 10/06  15/07 16/0 14/10 3/02/22




DIARIO ESAMI (D.M.270) - | SEMESTRE A.A. 2020/21

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN PSICOLOGIA cod. 8978

COD. A.D.
[ AA.

INSEGNAMENTI

Appelli

064119

DECISION MAKING E PROCESSI
MOTIVAZIONALI
Lancianc¢, Curci, Battiste

5/02

25/02

12/03

11/06

21/0]1

13/09

15/1

9/02/22

064120

VALUTAZIONE PSICOMETRICA
DELL'ETA’ ADULTA E
DELL'INVECCHIAMENTO

Bosce, Caffo, Lope, Tinella

3/02

1/03

10/03

9/06

14/07

8/09

13/1

2/02/2

062072 /
2019

VALUTAZIONE DELLO
SVILUPPO E SOSTEGNO ALLA
GENITORIALITA’

Coppola, Cassibba, Ligorio, Musso,
Semerarolacobellis, Fornarell

8/02

25/02

9/03

14/06

14/07%

4

22/09

11/1

0

2/02/2

064127

PSICOLOGIA FORENSE E DELLA
TESTIMONIANZA
Curci, Lanciano, Battist

4/02

24/02

11/03

10/06

22/0]1

10/09

14/1

10/02

064121

CRIMINOLOGIA CLINICA E
PSICOPATOLOGIA FORENSE
Grattagliano, Taurino, Massaro Y.,
Abbrescia, Lisi, Dassis

1/02

26/02

8/03

7/06

12/07

6/09

11/1

24/01/

064122/
2019

LINGUISTICA PRAGMATICA E
DELL'INTERAZIONE
Savino De Mita, Pastor L.

5/02

19/02

2/03

3/06

12/071

3/09

11/1

0

2/02/2

062438

FONETICA CLINICA
Savin¢, DeMita, Pastor L.

5/02

19/02

2/03

3/06

12/071

3/09

11/1

0

2/02/2

2

02

22

P2

2

2

062790

FILOSOFIA ED EPISTEMOLOGIA
DELLE SCIENZE UMANE
Pastore L., Meattini, Bosco, Semerar

i 5/02

Taurino,Savino, Coppolino Billé

23/02

9/03

8/06

13/07

9/09

12/1

0

4/02/2

2

1€



064128

Modulo: Modelli di intervento su
individui e relazioni

- DISTURBI DEL
NEUROSVILUPPO E

INTERVENTI EDUCATIVI

- COUNSELLING E
PSICOTERAPIA

PSICODINAMICA

Semeraro, Stella, Cassibba, Coppolg
Musso, De Santis, Toma B., Balzano
lacobdlis

10/02

24/02

10/03

9/06

14/07

15/09

20/10

9/02/22

064129

BIG DATA E TESTING
PSICOLOGICO PER LA
SELEZIONE E GESTIONE DELLE
RISORSE UMANE

Caffo, Bosc, Lopez, Tinell;

3/02

1/03

10/03

9/06

14/07

8/09

13/1

2/02/2

2

064132/
2019

CAREER MANAGEMENT E
SVILUPPO ORGANIZZATIVO
Manuti, Giancaspro, Minini

9/02

23/02

10/03

15/06

13/07

14/0

13/1

3/02/3

064133

PSICOLOGIA

DELL'EDUCAZIONE E DELLE-
LEARNING NELLE
ORGANIZZAZIONI

Ligorio, Annese, Cassibba, Loperfido
Musso, Coppola, Ritell

9/02

25/02

9/03

14/06

14/07%

4

23/0

11/1

0

2/02/?

02

064134

PSICOLOGIA DEI NEW MEDIA E
DELLA COMUNICAZIONE
PUBBLICITARIA

D’Errico, Scardigno R., Papapicco,
Lucarelli

10/02

24/02

10/03

23/06

15/07

22/04

)

13/1]

9/02/2

2

17



